Ne n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MiHICTepCTBO OCBITU | HAYKN YKpaiHu

UepBOHOrpaacbKuiA ripHNY0-eKOHOMIYHWNIA (haxoBuiA Konemx

PelTUHTr ycniwHocTi 3a | cemecTp 2023-2024 H.p.

CTYAeHTIB | Kypcy

cneyianbHocTi 184 "IipHULTBO"

MpisBuue, im'a, No 6aTbKOBI

Manepuk KO pin PomaHoBUY

MatK AHApiIN Munkonamnosuy

JiaxoBcbKKnii Hasapiii IBaHOBUY

BbaBpyk BorgaH Onerosuy

Apmona Bnagucnas
BonogumunpoBuny

OHiXyK BikTop BiTaniiioBunu

Tnmuny AHgpiaH AHgpiioBuu

TpouyHxX Makcum IropoBuy

CknsipoB AHaTtoniii CepriioBuy

MeTpnwwnH Bagum Munkonaiiosuy

Muxanok OnekcaHgp
AHppiioBuy

MwuknTioK Irop borgaHosuy

[Oopow KOpin KO pinosny

Aknmie Haszapin AHapiioBny

BinaHi MaBno IropoBuy

Arno Aptem AMuUTpOBUY

Feniy Amutpo CTenaHoBMY

Binani Hasapiii PomaHoBUY

BikTopuyk ApTem BiTtaninosuu

Aknmis Bonogmmup BikTopoBuy

Kpyk Ceprini BacunboBuu

CTenbmallyK [leHunc

FoHuyap faHuin Munkonamnosmu

CepegHiii

6an

ycniwHocTi

8,43

8,21

7,29

7.21

6,07

5,86

5.86

[fopaTkoBuii PeliTUHroBuUiA
6an (90%)

6an (10%)

7.59

6,88

6.69

6,49

6,43

PiweHHA cTuneHgianbHOT

KoMicii

NPU3HAYNTU aKafeMiuHy

cTUneHpito

NPU3HAYNTHU aKafeMivHy’

cTuneHpito

NPU3HAYUTN aKadeMidHy

cTUNeHgiw

NPU3HAYNTU aKafeMiduHy

cTUneHpito

NMPU3HAYNTN aKafeMiuHy

cTUNeHgiwo

NPU3HAYUTN aKageMiyHy
cTUNeHAio

NPU3HAYNTU aKajeMiuHy

cTUneHgito

NMPU3HAYNTYU aKafeMiuHy

cTuneHpito

NMPU3HAYUTN aKafeMiuHy

cTuneHpito

NMPU3HAYUTU aKafeMiuHy

cTuneHpito

NPU3HAYUTU aKafeMiuHy

cTUNeHpgito

NMPU3HAYUTU aKafeMiuHy

cTuneHpito

npu3HauYMTM coyianbHy

cTuneHpito

NPU3HAYUTU colianbHy

cTuneHpito

NpU3HauYnTN colianbHy

CTUNeHpgito

NMPU3HAYUTHN colianbHy

cTuneHpito

NMPU3HAYNTU colianbHy

cTuneHpgito

NpW3HaYnTN colianbHy

npusHay uTn couianbHy

cTuneHgito

MpumiTka

3Y " Mpo nigs.
NPecTUXHOCTI LWaxTapcbKol
npaui”
3Y " lpo nigs.
NPEeCcTUXHOCTI LWaxTapcbKol
npaui”

3Y "Mpo cTagyc BeTepaHis BiiiHu,

rapaHTa ix COlUionbHOTO 3axncTy”

3Y " Mpo nigs.
NPecTUXHOCTI LWaxTapcbKol
npani*
3Y " Mpo nigs.
NPEeCTUXHOCTI LaxTapCbKol
npani"
3Y " Mpo nigs.
NPeCTUXHOCTI WaxTapcbKoi

3Y " Mpo nigs.
NPEeCTUXHOCTI WaxXTapCbKoT
npani"



24

25

26

27

LmnaHcbKnii KoCTAHTUH
CeprilioBuy

MixoB €BreH MukonaioBuu

KapiBeub AMuUTpo BikTopoBuY

Tumeuko Bnagucnas IroposBuy

[TonoBa cTuneHgianbHOI KOMicii

HuyeHn KoMmicii:

MPU3HAYNTU colianbHy

CTUNeHito

NpMU3HauYnTn colianbHy

cTUNeHgio

NpU3HaYnMTK colianbHy

cTUNeHgiwo

3Y " Mpo nigs.
NPeCTMXHOCTI WaxTapcbKoT
npaui”

3Y " lpo nigs.
NPecTUXHOCTI LWaxTapcbKol
npaui"”
3Y " po nig..
NPEeCcTUXHOCTI WaxTapCbKoT
npaui"”

0.B.Aky6oBCbKa

8. IsaHuyk B.FO. \



